PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

XII CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

O Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, faz

saber que ficam convocados os candidatos classificados no Processo Seletivo

SUAS 001/2019, conforme listagem abaixo, a comparecerem no dia 03 DE

FEVEREIRO DE 2021, das 09H às 17H, na Secretaria Municipal de Assistência

Social SITUADA À RUA DR. ADEMAR DE OLIVERIA NEVES, Nº 100 -

BAIRRO BOA VISTA São Mateus/ES, para a entrega de documentos conforme

o item 3.1 do edital à Comissão do Processo Seletivo SUAS 001/2019

DECRETO N° 11.067/2019,a saber:

PEDAGOGO

MAGDA ANGELO DE JSUS PEDAGOGO

ANA CLÁUDIA ALVES  PEDAGOGO

LUELE SOUZA DA SILVA DE JESUS  PEDAGOGO

GISELLY SILVA TARGA  PEDAGOGO

KEMILY GASPARINI  PEDAGOGO

FRANCIELLI MARIA PETRI  PEDAGOGO

LUZ IDEIA ALMEIDA VIDAL AGUIAR  PEDAGOGO

IARA BARCELLOS OST  PEDAGOGO

SONIA MARIA DA ROCHA  PEDAGOGO

DEUZIANE DA SILVA  PEDAGOGO

GERLIANDRA DE ASSIS DOS SANTOS PEDAGOGO

 INGLYD DA SILVA BECHER PEDAGOGO

MÃE SOCIAL

ELIZABETH PEREIRA ROLIM  MÃE SOCIAL

JOSIANE SANTOS DA CRUZ  MÃE SOCIAL

MARINALVA SANTOS DE ARAÚJO  MÃE SOCIAL

TATIANE ALAGE  MÃE SOCIAL

MARLETE OLIVEIRA DOS SANTOS.  MÃE SOCIAL

VALDINEIA DE JESUS  MÃE SOCIAL

REGIANI DOS SANTOS CARDOSO  MÃE SOCIAL

ANA PAULA MENDES DENADAI  MÃE SOCIAL

CATIANE RODRIGUES SENA  MÃE SOCIAL

RAYANE GERALDINO MÃE SOCIAL

Rua Dr. Ademar de Oliveira Neves, nº 100 – Boa Vista – São Mateus – CEP: 29931-110
e-mail: acaosocial@saomateus.es.gov.br Telefone: 27 – 3763-1565

mailto:acaosocial@saomateus.es.gov.br